
HIPPODROME DE CAEN (R3) 

SAMEDI 17 MAI 2025

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 00PRIX DE CONTEVILLE - 11 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 5 – 9 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 2 – 1 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

MARVELOUS PIYA 
MELODIA JOSSELYN 
MANDRAGORA FLEURY 
MURCIELAGO MIJO 
MARGOT PAROYO 
MAZERATI PAJJ 
MOONLIGHT SHADOW 
MAYA GERBEHAYE 
MASTERCLASS D'EARL 
MARIE OH FREDLAU 
MARAVIGLIA 

MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
HEBERT V. 
LORIN Y. 
BAUDE S. 
THOMAIN D. 
MARTIN G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
JOUVE G. 
FAVRIS A. 
LEBOURGEOIS Y. 

VIEL PIERRE N. 
SASSIER M. 
HEBERT V. 
LORIN Y. 
CHERBONNEL D. 
BRIDAULT N. 
LEBLANC F. 
RAFFESTIN J. 
JOUVE G. 
FAVRIS A. 
JOUVE G. 

2a 8a Da Da 
1a 
7a 3a Da 5a (24) 3a 
1a Da 
4a 2a Da 4a 4a 
4a (24) Da 3a Da 4a  
4a 5a Da Da (24) Da  
2a Da Da Da 2a 
4a (24) Da Da 4a 4a  
(24) Da 4a Da 1a 
3a 1a (24) Da Da 

5 250 € 
5 625 € 
6 010 € 
7 200 € 
7 610 € 
8 060 € 
8 215 € 
8 250 € 
8 385 € 
8 490 € 
8 565 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 05PRIX DE GENNEVILLE - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 8 – 11 – 14 – 2 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : .10 – 12 – 14 – 9 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LE RIB 
LOUIS GAILLARD 
LITTLE LOVE 
L'ARGENTIER 
L'ESPOIR INDIGO 
LUTIN DU BUST 
LUCKY DU MINON 
LORFEVRE DU VINOIS 
LAFAYETTE DU BOURG 
LOOKING CHIC 
LEADER TURGOT 
LUPIN DU RIB 
LEADER DU MOUCHEL 
LABEL GEMA 

DERSOIR C. 
MOTTIER M. 
COLLETTE A. 
BORDERIE TH. 
THOMAIN D. 
DE GRAVE P. F. 
CONIGLIO Enz. 
LEBOURGEOIS Y. 
BLANDIN F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ANDRE A. 
DERSOIR J. L. CL. 
ROYER V. 
ROCHARD B. 

HALLAIS J. 
CHEVRIER A. 
LEFEBVRE G. 
BORDERIE T. 
LE BEC H. 
DE GRAVE P.F. 
ROGER S. 
COIGNARD M. 
BLANDIN F. 
RYNWALT BOULAR P.A. 
ALLAIS A. 
HALLAIS J. 
GERMAIN A. 
SASSIER M. 

1m (24) 5a 4a 7a Da  
2a 2a 4a (24) 1a 3a  
Da 9a 8a (24) Da 1a  
6a (24) 0a 0a 7a Da  
5a (24) 5a Da 2a 3a  
(24) Da Da Da Da 7a  
8a (24) 3a 9a 2a  
0a 0a (24) 1a 1a 2a 
5a 2a Da 7a 1a   
Da 8a Da Da 0a  
2a 2a Da (24) Da Dm  
7a 0a 9a 1a Da Da  
(24) Da 5a 6a 2a 7a  
5a (24) 6a 2a 2a Da  

14 080 € 
16 120 € 
16 530 € 
16 610 € 
17 325 € 
17 915 € 
18 160 € 
18 350 € 
18 395 € 
18 530 € 
18 560 € 
18 775 € 
19 410 € 
19 420 € 

H4 
H4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 30PRIX DE CRETTEVILLE - 14 Concurrents - Attelé - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 13 – 11 – 7 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 10 – 5 – 3 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

LADY KEPLER 
LITTLE DU RIB 
LADY'S SECRET 
LEANE DU PARC 
LEONORA 
LAISSEZ FAIRE 
LASKA ANGELE 
LELLAMIKA 
LAST CHANCE 
LASTOJAINE 
LADY EVER 
LA BELLE JAMINI 
LOLLIPOP MIJACK 
LIBELLA DU HOULBET 

LIGNEL X. 
DERSOIR J. L. CL. 
LEBOUTEILLER J. 
BLANDIN F. 
THOMAIN D. 
PORZIO Giu. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
ROUSSEL And. 
MARTIN G. 
DESMIGNEUX E. 
TERRY C. 
LAGADEUC F. 
MOTTIER M. 

LIGNEL X. 
HALLAIS J. 
LEBOUTEILLER J. 
BLANDIN F. 
GUIBOUT J.P. 
PORZIO A. 
MARY C.A. 
ROGER S. 
ROUSSEL A. 
MOINON G. 
DESMIGNEUX E. 
TERRY F. 
PERDEREAU Q. 
MORISSE A. 

Da 7a Da Da 7a  
5a 6a (24) 0a 2a 2a  
4a 4a 4a 3a Da  
5a 5a 8a 3a 5a  
2a Da 1a Da 5a 6a  
8a (24) 9a 6a 0a 8a  
Da 1a 2a (24) 5a Da  
Da 0a (24) Da 5a 2a  
(24) 8a 5a 3a 2a 1a  
2a 7a (24) 2a 6a 8a  
4a 2a (24) Da 7a 6a  
6a Da 3a 7a 4a 1a  
1a 6a (24) 1a 1a 
8a 0a (24) 0a 7a 5a  

1 245 € 
14 470 € 
15 200 € 
15 210 € 
15 270 € 
16 000 € 
16 350 € 
16 775 € 
16 845 € 
17 500 € 
18 505 € 
19 205 € 
19 250 € 
19 490 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 30PRIX DE CASTILLON - 16 Concurrents - Monté - 2 450 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 5 – 2 – 12 – 15 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 16 – 2 – 15 – 12

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MELLINA DE MAI 
MILLESIMA 
MA ROBERTA 
MADISON MATIDY 
MAJESTE DE TILLARD 
MARILOU D'ERI 
MESANGE DU RIB 
MARION D'HAFLING 
MAEVA DES CAILLONS 
MALDA DU RIB 
MAMAMIA DE MAKHI 
MONETA 
MADE IN FIVE 
MELUSINEDARCHE 
MISS DE COQUERIE 
MONA GALAA 

RICART J. Y. 
MOTTIER M. 
SAUSSAYE V. 
MARTIN G. 
LAMY A. 
PASQUIER S. E. 
DERSOIR J. L. CL. 
ROCHARD B. 
JUBLOT L. 
PERRON N. 
PLOQUIN Pau. PH. 
COLLETTE A. 
LAGADEUC F. 
CONDETTE J. 
ANDRE A. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 

JOUVE G. 
MOTTIER M. 
RANDON A. 
GRIMAULT A.P. 
COIGNARD M. 
DELACOUR G. 
HALLAIS J. 
MARION A. 
FAVRIS A. 
HALLAIS J. 
BOUDOU O. 
HOUYVET S. 
MARY C.A. 
NION G. 
ALLAIS A. 
ALLAIRE PH. 

     
 
8a 
Dm Da Da 
Da Da 
8a 8a 
8m Dm 
Da 7a 
Da 6a 7a 
5m 7m 
Dm 8m 5m 
4m 
7m 2m 5m Da (24) 6a  
Dm Dm (24) 1m 
Da 6m 1m Dm 8a 
4m 2m 4m Dm 3m 

     
 
 
 
 
 
 

150 € 
300 € 
785 € 
925 € 

1 480 € 
5 430 € 
5 625 € 
5 770 € 
7 750 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
11H 40PRIX DU PETIT COURS - 16 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 19.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 7 – 11 – 9 – 5  CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 11 – 7 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KEVA MADRIK 
KATARINA DE LOU 
KITY DE LA MORTRIE 
KALISTA DE HOUELLE 
KENTIA HAUFOR 
KISSABELLA 
KARLESS DANICA 
KLOE D'ARRY 
KADABRA 
KISS ME DE MADKER 
KATE PERRINE 
KALYPSO MI AMOR 
KALOUMA DELADOU 
KINGALA 
KALINKA DU HOME 
KINA DE WALLIS 

ACHARD K. 
BELLET Thé. 
DUPONT Emi. 
BARCELO BISQUERRA Miq. J. 
MEREL N. 
ENAULT C. 
GRISON Jul. 
CUEFF L. 
RAFFIN TH. 
GALLON B. 
NAVEAU A. 
GAILLARD Q. 
KOROSI Cha. 
MONTHULE G. 
MICHEL Q. 
JULIEN Y. 

RIPOLL RIGO A. 
DELAROCHE D. 
DUPONT S.G. 
LEBLANC F. 
BIGEON CH. 
CUILLER C. 
LEMETAYER N. 
BROHIER D. 
RAFFIN O. 
MALLET CH.A. 
MARY P.E. 
GUARATO S. 
LETOUZE E. 
PLARD A. 
COLIGNY V. 
DE JESUS A. 

Da 6a 8a Dm (24) 0a  
Da Da 7a (24) 0a Da  
3a 5a Da (24) 2a 2a  
3a 4a (24) Da Da 4a  
4a 1a 0a (24) Da 7a  
(24) 0m Da Da 2a Da  
1a 2a (24) 8a 1a 5a  
6a 6a (24) 6a 6a 3a  
1a 2a 4a Da 4a  
6a 4a 1a (24) Da 5a  
Da Da 0a (23) 3a 2a  
8a 2a Da 8a 3a 6a  
Dm Da (24) Da Da  
Da 3a 5a 4a 2a 3a  
4a 9a 4a Da 9m 3a  
3a 3a 1a (24) 9a 6a  

36 090 € 
34 465 € 
35 410 € 
34 845 € 
34 695 € 
35 175 € 
36 290 € 
35 195 € 
34 370 € 
34 405 € 

8 395 € 
32 295 € 
32 120 € 
33 350 € 
32 630 € 
24 860 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 15PRIX DE RIVA BELLA - 11 Concurrents - Monté - 2 450 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 11 – 5 – 7 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 6 – 3 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JUBLA VIKING 
GINKGO ROCQ 
JIL 
HIER ENCORE 
JOYAU DE JANZE 
JERIKA DE KERYANN 
JABLO DU CHENE 
FILOU DES ULMES 
JAZZY THOURJAN 
HATE YOU BEYLEV 
JAMBIER D'OURVILLE 

COLLETTE A. 
LAMY A. 
MOTTIER M. 
VLAEMYNCK DEBOST Tom 
FRECELLE CL. 
ROGER Cl. 
PLOQUIN Pau. PH. 
JUBLOT L. 
ROCHARD B. 
POULAIN Aga. 
OTT Luk. 

BROHIER D. 
GUILLOTTE J.M. 
MOTTIER M. 
BERNIER G.M. 
JOSEPH F. 
CLIN CH. 
LE MER J. 
TRIBLE P. E. 
GUITTON L. 
TERNISIEN PH. 
DUVALDESTIN TH. 

6m Da (24) Da Dm Dm  
7m Am Dm 5m 3m  
Dm Da Dm Da (24) 2m  
Dm Dm (24) 7m 9m Dm  
3m 4m 1m 4m 3m Dm  
2m 2m 4m 3m 3m 4m  
1m (24) 4m 6m 1m 1m  
Dm Dm 6m 5m (24) 4a  
5m 2m 3m 2m 4m 5m  
2m Da Da 2m 5m 4m  
2m 3a (24) 3m 8a 3m  

84 050 € 
84 465 € 
96 260 € 
97 315 € 

102 490 € 
107 360 € 
118 440 € 
118 930 € 
125 940 € 
127 040 € 
127 085 € 

F6 
H9 
F6 
H8 
H6 
F6 
H6 

H10 
H6 
H8 
H6 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
12H 50PRIX DE CABOURG - 15 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 7 – 11 – 9 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 6 – 9 – 7 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

KAISER LATAL 
KORSIKO 
KAPORAL GAME 
KING PRESTIGE 
KIDAM DU METZ 
KILLER D'ENFER 
KEEP YOUR LOVE 
KAOLIN MOUROTAIS 
KADOR DE LA COUR 
KING JULMA 
KYMI JACK 
KALOGERO SI 
KINDER DES HOUX 
KOMMODORE 
KOOKABURRA 

HOUEL Pie. 
TERRY C. 
BEDEL C. 
LEBOURGEOIS Y. 
BROHIER D. 
DELACOUR P. A. 
ROCHARD B. 
HOUYVET S. 
HUBERT A. 
DELAMARE C. 
LAMY A. 
JUBLOT L. 
SIONNEAU H. 
MAILLARD G. 
BAUDE S. 

MOQUET V. 
TERRY F. 
BEDEL C. 
ERNAULT S. 
BROHIER D. 
DELACOUR G. 
BOURLIER S. 
HOUYVET S. 
HUBERT A. 
DELAMARE C. 
BERNIER G.M. 
JUBLOT L. 
SIONNEAU H. 
MAILLARD G. 
LEDOUX F. 

5a (24) 9a 8a 2a Da  
1a Da Da (24) Da Da  
0a 6a 0a 1a 2a  
9a Da (24) 1a 1a Da  
1a Da Da (24) 2a 3a  
4a 2a Da 7a 0a  
7a 0a 0a (24) 2a 8a  
1a Da 4a 6a (24) 8a  
4a 0a (24) 3a 2m Da  
1a 8a 8a (24) 5a 5a  
6a Da 0a 3a 3a   
7a 7a (24) 5a 3m 4a  
Da 9a (24) 0a Da 1a  
(24) 8a 0a Da 1a Da  
(24) 4a Da Dm Da Da  

34 900 € 
34 490 € 
32 500 € 
34 725 € 
36 015 € 
36 395 € 
34 515 € 
33 675 € 
33 500 € 
32 440 € 
30 665 € 
32 220 € 
16 485 € 

5 760 € 
7 460 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
M5 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 32PRIX DE COMBRAY - 16 Concurrents - Monté - 2 450 M - 24.000 Euros

FAVORIS : 6 – 11 – 16 – 13 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 8 – 10 – 11 – 13

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KASTELBRAC 
KOPS GEDE 
KALISTA D'AVRIL 
KEEGAN DE PARNIERE 
LEBARON D'OURVILLE 
LEGENDE DES ECUS 
KALEA DREAM 
LANCELOT DE BEYLEV 
KOLOSSE RHODES 
KEOPS LUDOIS 
LUXUEUSE DANICA 
KORINTO BELLO 
LATINO BEJI 
LOUISIANE KERYVON 
KERSIGAN 
KSAR LUDOIS 

HERLEIKSPLASS M. 
JUBLOT L. 
FRECELLE CL. 
COLLETTE A. 
REBECHE A. 
MARTIN G. 
BARTHELEMY A. 
PASQUIER S. E. 
LAGADEUC F. 
DERSOIR-HABIB W. 
BERTIN Lil. 
MOTTIER M. 
LAMY A. 
SAUSSAYE V. 
ANDRE A. 
ROCHARD B. 

TADDEI G. 
JUBLOT L. 
JOSEPH F. 
RAFFESTIN J. 
MOQUET V. 
DESMOTTES A. 
LEMOINE A. 
AIT OUAKLI K. 
BIGEON C.J. 
BOURLIER S. 
GRIMAULT A.P. 
MARMION J.P. 
MARIE B. 
MAILLARD A.G. 
COMBOT H. 
BOURLIER S. 

Da (24) Da 8a Da 4a  
Dm Dm 5m (24) Am  
Dm Da (24) Da 1a Da  
Da (24) Dm Dm Dm 1m  
7a Da Da Da 1a 1a  
2m 1m 6a Da Da  
4m 6m Dm 6m (24) Da  
Dm 8a 1m 1m 8a 1m  
5a 7a Da 0a (24) 6m  
9m (24) 2m 1m 5m 1m  
1m 3m 1m 1m (24) 8a  
0a 0a 8a (24) 4a 1a Da  
2a 5a 2a Da (24) 1a  
3m 6m 4m 3m (24) 5m  
5m 1m 7m 5m 8m  
Dm 1m (24) 1m 7m 2m  

8 495 € 
10 635 € 
13 705 € 
30 110 € 
31 185 € 
31 275 € 
34 020 € 
34 575 € 
34 870 € 
38 165 € 
38 535 € 
38 560 € 
39 340 € 
39 765 € 
39 845 € 
39 920 € 

H5 
H5 
F5 
H5 
H4 
F4 
F5 
H4 
H5 
H5 
F4 
H5 
H4 
F4 
H5 
H5 

2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450 
2 450

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


